UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

ADENDO 02

RESULTADOS DAS INCRIÇÕES

EDITAL nº 01/2020 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA PARA O ENSINO

REMOTO EMERGENCIAL

A Comissão do processo seletivo de Monitoria para ensino remoto emergencial edital nº

01/2020 do Centro de Ciências Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado da situação

das inscrições das disciplinas que tiveram suas inscrições prorrogadas:

Inscrições Deferidas

Curso de Direito:

CCJSA 042 – Direito do Trabalho I

Prof. Francisco Pereira da Costa

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

CCJSA Processo Constitucional

Prof. Josinaldo Ferreira

Candidato Situação

Juliana Silva Paz Deferido

Economia da Inovação

Prof. Raimundo Claúdio Gomes Maciel

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Contabilidade de Custos

Prof. Oleides Francisca de Oliveira

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Teoria Econômica

Prof. José João de Alencar

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Rio Branco -Ac, 13 de outubro de 2020.

Comissão de Seleção de Monitoria para o

Ensino Remoto Emergencial

CCJSA